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Wg rozdzielnika

Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe soczewek
wewnatrzgatkowych oraz wyrobéw medycznych dla potrzeb zabiegéw okulistycznych.;
(nr sprawy: WSZ-EP-61/2018 ).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamdwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), uprzejmie wyjasniamy:

Pakiet nr 3:

Czy zamawiajgcy dopusci rowniez soczewke o parametrach wymienionych ponizej:

Soczewka wewnatrzgatkowa zwijalna, akrylowa, hydrofilna, jednoczesciowa, asferyczna, dtugosc
catkowita w zakresie od 11,00mm w zakresie 10,00 — 15,0D, 10,7mm w zakresie 15,5-22,0D oraz
10,5mm w zakresie 22,5- 30,0D. Srednica czeéci optycznej 6mm, zakres mocy od 0,00D do 30,0D w
tym od 0,0D do 0,9D co 1,0D natomiast od 10,0D do 30,0D co 0,5D wspotczynnik refrakcji 1,458,
zawartos$¢ wody 26%, ciecie 2,2mm. Soczewka bezaberracyjna, zwijalna, sterylna, jednoczesciowa o
4 haptykach naroznych ze znacznikiem poprawnosci potozenia, o ostrych krawedziach na czgsci
optycznej i haptycznej, angulacja O stopni. Dodatkowo bariera 360 stopni na czgsci optycznej
soczewki. Kompatybilne z laserem YAG. System implantacyjny injector+kartridz?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr10:

Czy zamawiajacy dopusci réwniez btekit trypanu 0,06% pakowany po 10 fiolek o pojemnosci
1ml? Jaka iloé¢ opakowan nalezy woéwczas zaoferowac?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 13:
Czy zamawiajacy dopuéci réwniez BSS w plastikowej butelce? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pakiet nr 15:

Czy zamawiajacy dopusci rowniez retraktory teczéwkowe pakowane po 5 sztuk? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze tresc¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
~Prawo zaméwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca
dla wszystkich uczestnikow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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